
 

Uchwała Nr XVII/152/25 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 25 czerwca 2025r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Gminę Dziwnów od Skarbu 

Państwa gruntów położonych w obrębach Dziwnów, Dziwnówek i Łukęcin 2  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miejska w Dziwnowie  
 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Gminę Dziwnów od Skarbu Państwa niżej 

wskazanych gruntów położonych w obrębach Dziwnów, Dziwnówek i Łukęcin 2, 

obejmujących plażę oraz zejście na plażę z przeznaczeniem na utrzymanie turystyczno-

wypoczynkowego charakteru gminy Dziwnów oraz kąpielisk morskich: 

• część działki nr 611/21 o powierzchni 53m2, obręb Dziwnów,  

• część działki nr 208/1 o powierzchni 13057m2, obręb Dziwnówek, 

• część działki nr 553/6 o powierzchni 2235m2, obręb Łukęcin 2. 
 

2. Dzierżawa obejmie tereny wskazane na załącznikach nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 
 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

       Piotr Sokół 


